
 
 
 
 

 
 

ECOCERT-ifierad hudvård –  
Sacred nature. För hud och miljö. 
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(2009-06-23) Comfort zone lanserar fem milda och effektiva produkter  
för ansikte och kropp med lika många ECOCERT-ifierade ingredienser.  
Produkterna är rika på anti-oxidanter och skyddar hudcellens DNA.  
Sacred nature passar alla hudtyper – även den mest känsliga. I produk-  
terna överskrids de hårda ECOCERT- kraven och femton dagars användning  
ger omedelbara synliga resultat. 
 
 
– [ comfort zone ] lanserar Sacred nature – eco-cosmesis för huden och för vår miljö. Sacred 
nature består av fem ekologiskt odlade ingredienser. Den aktiva formulan är 99 procent naturlig 
och 12-25 procent av ingredienserna är ekologiskt odlade. Därmed överträffas ECOCERT-kravet att 
95 procent av ingredienserna i hudvårdsprodukter ska vara naturligt odlade varav 10 procent 
måste vara ekologiskt odlade. ECOCERT-symbolen garanterar att konsumenten kan känna sig säker 
på att produkten är ekologisk beträffande såväl råvaror, förpackningar som tillverkningsmetoder, 
säger Laura Nickling, hudterapeut och produktspecialist [ comfort zone ] , Kraft Cosmetics.  
 
Sacred Nature produkternas hållbarhet är 12 månader i öppnad förpackning. 
 
Sortiment.  
Produktserien Sacred nature består av mjuk, närande rengöringsmjölk, cellförnyande peeling för 
ansikte och kropp, kropps- och ansiktsolja som ger näring och spänst, skyddande mask och närande, 
skyddande ansiktscreme med anti-age effekt. Produkterna innehåller varken parabener, mineral-
olja, silikoner, syntetiska parfymer eller färgämnen. Alla Sacred nature produkter har en diskret 
doft av mandel med inslag av vanilj, cederträ och citrus. Produkterna är dermatologiskt testade. 
 
Ingredienser.  
Sacred nature erbjuder DNA skydd från fjärilsbuske, anti-oxidant skydd från buriti- och jojobaolja. 
Sheasmör är närande samt ger elasticitet och destillerat apelsinvatten verkar som transportör av 
de aktiva ingredienserna och är dessutom återmineraliserande. 
 
Förpackningar och produktion. 
Förpackningarna av återvunnet material med träkorkar, är tryckta med vattenfärger och är  
100 procent återvinningsbara. [ comfort zone ] har anslutit sig till Lifegate® – ett eco- 
kulturellt nätverk – vars projekt Zero Impact® går ut på att sänka koldioxidutsläppen i bland 
annat produktionen. Sacred Nature produkterna finns på [ comfort zone ] hudvårdssalonger i 
september 2009. 
 
För ytterligare information, se www.comfortzone.it eller kontakta Kraft Cosmetics AB: 
 
Laura Nickling. Tel: 040-20 64 74. E-post: laura@jkraft.se. 
Annika Andersson (för högupplösta bilder). Tel: 040-630 60 85. E-post: annika.andersson@jkraft.se 
 

  
ECOCERT är den största oberoende certifieringsorganet i Europa och USA som strikt kontrollerar och granskar 
innehållet i råvarorna, produktionen, förpackningen och textmaterialet. ECOCERT anses vara ett av de ledande 
och mest efterfrågade certifieringsorganen. För att få bära ECOCERT ORGANIC logotypen måste hudvårds-

produkten uppfylla följande kriterier: minst 95% av det totala innehållet måste vara av naturligt ursprung och minst 10% av 
produkten måste innehålla ekologiska ingredienser. Vatten räknas inte. 

http://www.comfortzone.it/
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